--.4

Prefeitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 100/2014
CONTRA TO N9 17512013

PREGAO PRESENCIAL N. 2 07612013 - - Homologado em 11/07/2013

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 11 de julho de 2013, entre 0 MunicIpio de Pato
Bragado, aqui representado pelo Prefeito do Municipio o Senhor Arnildo Rieger, e empresa
FUSAO COMERCIO DE PRODIJTOS ODONTOLOGICOS LTDA, já qualiflcados no Contrato original,
passa a vigorar corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Nos termos da Cláusula Quarta, fica prorrogada a vigência do
Contrato 175/2013, para mais 06 (seis) meses, encerrando-se em 11 de janeiro de 2015.

CLAUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condiçOes do contrato original, que não
conflitarem com este, perrnanecerão inalteradas.

E assirn, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 30 de junho de 2014.

9d

NO

I dPI 0 DE
Arnildo

/

FUSAO COMERCIO DE

puetitA	 tMIODrICIA

d
FL

Vista

- CONTRATADO

1T0,633,\41/0601 81
lnsc.Est. Q05.10624-40

MAO COMERCIODEPRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA.
Rua Natal, 2005- Centro

810-061	 CASCAVEL- PA

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fcix: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.potobragado.pr.gov.bl- .. CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paranó

DEPARTAMEN TO DE COMPRAS EPLANEJAMENTO

RECURSO oRçiawnTAmo

Dotaçäo:________________________

Data do Eneaminhamentu	 /	 I	 Assinatura_________________________

Carimbo

( ) Autoñzado

( )Nâo

Carimbo

( )Possni	 ( )NAoPossui

Att3Odias

( I Autorizado	 LA Näo Autoi

Assinatura_____________________________

Orcada:

Recebido em	 Assinatura_______________________

Recebida em	 I	 -- L	 Carimbo

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:41:28+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:41:28 -02:00(GMT).